XXI. Du'Reg.Ang. del R Arch. Neop. Reg. {296, Let. G. N. 87 fol 49
[ Nuvembre 4295 ). (lnegito).

Era tanta la premura di distaccare Giovanni dalla Sicilia, che ol-
tre I' indulio generale testé riportate , venne rilaseiato un indulto
particolare con la reintegrazione di tutt’ i beni, ed a richiesta di
Giacomo di Aragona Malgrado cio troviamo che Giovanni conti-
nuo a trattenersi in Sicilia per guasi nn altro anno, né apparisce da-
gli Archivii che egli avesse avato il possesso de beni, se non tre
anoi dopo ; anzi il corporale possesso | ebbe soltanto il suo figlio
Tommaso. Da cid pud dedursi che il redire desiderat & una sempli-
ce formola, e che la condizione posta in wltimo < infra fempore
compelentia redeal svela la vera ragione che deltava consimiliatti.

Karolus secundus ete. Universis presentes litteras inspecturis
tam presenlibus quam futeris. Conditionis humane lubricum per
quod lapsis est fragilis ad peecandum pia consideratione pensantes
cadeotlibus in erroris deliramenlo compatimus, cupientibus post .
roinam resurgere celeri misericordie levamice subvenimus. Licet
itaque Johannes de Procida miles devians olim a nostre fidei tra-
mile contra Maiestatem Clare memorie domini Patris nostri Je-
rusalem et Sicilie Regis Ilusteis et nostram sliqua commisisse no-
scatur., Quia lamen- ad corviens et fastidiens errorem  hujusmordi
ad fidemn wostram redire desiderat, seque nostris beneplacitis eoq-
ptaret. Nos eligentes ex innata nobis Clementia misereri potius
quam uleisci, prefatum Johaonem contemplatione precipue pactum
quas princeps inclitus dominus Jacobus Der gratia flex Aragonnm
geoer el filivs noster Carissimus pro eo in hae parte nobis effudit,

e ]
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&d sinum gratie nostre recipimos cum , omnes culpas et offengs
per ipsum tam in dominum patrem nostrum prefatum goam in pos
€l nostros quantucungue pluritate commissas , clemenler remitti-
mus et misericorditer relaxamus , restituentes eundem Johannem
el heredes suos ad honores status, el famam nee noc ad Lona omnia
ubique per parles Regni nosiri Sicilie empla seu ex quibuscangue
coolraclibus suis legitimis quesila per ipsum.alque alia qualibet bona
* tam pro parte UXorum Susrum quam ex quacingue successions le-
gitima speclentia ad enmdem, gue videlicet Johannes ipse lenebat
et possidebal tempore sui de Regno nostro recessus ; nequidem
obstaniibus prelactis colpis et offensis ac gaibuscumgue erimini-
bus commissis per eum in predicti domini patris sostri et nostram
ul predicitur majestalem: huoe tamen gratiam nostram infra hene
volumus subsistere limilem ut sie videlicet dielus Jubannes ipsius
pociatur effectum si ad fidem nostram infra lempora competens
tia redeat, nee com hostibus nostris ulterins eenverselur lo Cijus
rei fidem ac ejusdem Johanois el heredum suorum cacleloam pre-
senles litteras ete. Datum Figerie (1) per Bartholomeum de Capua
militem ete. Die 1ij Novembris viiij Indictivnis.